
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 31.martā  Nr. 108 
 
 

Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos lokālplānojuma 

izstrādei teritorijai starp 13.līniju, apbūves 

teritorijām Bulduru prospekta jūras pusē, 

Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā 

(protokols Nr.6, 31.punkts) 

 

Jūrmalas pilsētas dome 2021.gada 29.jūlijā pieņēma lēmumu Nr.321 “Par 

lokālplānojuma teritorijai starp 13.līniju, apbūves teritorijām Bulduru prospekta jūras 

pusē, Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā, izstrādes uzsākšanu, lai izdarītu 

grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā, un darba uzdevuma apstiprināšanu” 

(turpmāk – Lēmums Nr.321), nolemjot uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijai Jūrmalā, 

starp 13.līniju, apbūves teritorijām Bulduru prospekta jūras pusē, Vienības prospektu un 

pludmali (zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 13000071608, 13000071002, 

13000071003, 13000070068, 13000071004, 13000070069, 13000041009, 13000040068, 

13000041001, 13000041018, 13000041008 13000040070, 13000041103, 13000041005, 

13000040031), ar mērķi noteikt atļauto izmantošanu un apbūves parametrus esošo ēku 

pārbūvei, pārkārtot ielu sarkanās līnijas un atbilstoši tam precizēt funkcionālās zonas, un 

izdarīt grozījumus Teritorijas plānojumā, kā arī izstrādāt zemes robežu pārkārtošanas 

priekšlikumu, detalizētu teritorijas plānu, nosacījumus teritorijas izmantošanai un 

specifiskās prasības detālplānojuma detalizācijas līmenī. 

Atbilstoši Lēmumam Nr.321, Jūrmalas valstspilsētas administrācija 2022.gada 

9.februārī izsludināja iepirkumu ar identifikācijas numuru Nr.JVA 2022/16 

“Lokālplānojuma izstrāde teritorijai starp 13.līniju, apbūves teritorijām Bulduru 

prospekta jūras pusē, Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā”. Iepirkumā par 

uzvarētāju tika atzīta sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Grupa93” (reģ. 

Nr. 50103129191). 

Lai nodrošinātu lokālplānojuma izstrādi teritorijai starp 13.līniju, apbūves 

teritorijām Bulduru prospekta jūras pusē, Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā, 

nepieciešams noslēgt pakalpojuma līgumu, kura darbības termiņš ir 18 (astoņpadsmit) 

mēneši, maksājot līgumcenu četros maksājumos 2022. un 2023.gadā.  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13.punktu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo un otro daļu, likuma “Par valsts 

budžetu 2022.gadam” 10.panta sesto daļu, Jūrmalas dome nolemj: 

 



 

2 

 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības 48 871,90 euro (četrdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit viens euro, 19 centi) apmērā, laika posmā no 2022.gada līdz 

2023.gadam, lokālplānojuma izstrādei teritorijai starp 13.līniju, apbūves teritorijām 

Bulduru prospekta jūras pusē, Vienības prospektu un pludmali, Jūrmalā, tai skaitā pa 

gadiem: 

1.1. 2022.gadā – 9 774,38 euro (deviņi tūkstoši septiņi simti septiņdesmit četri euro, 

38 centi); 

1.2. 2023.gadā – 39 097,52 euro (trīsdesmit deviņi tūkstoši deviņdesmit septiņi euro, 

52 centi). 

2. Paredzēt ar ilgtermiņa saistību uzņemšanos saistīto izdevumu segšanu no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības budžeta. 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 


